
平成２３年４月吉日

各　位
株式会社 アイ・ティ・コンサルテイング

　拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

敬具

〒541-0048
大阪市中央区瓦町1-7-7　ﾗﾝｽﾞ瓦町ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ8F

代表：TEL　06-6484-7588　/　FAX　06-6208-6388
生保：TEL　06-6484-7588　/　FAX　06-6208-6371
損保：TEL　06-6208-6377　/　FAX　06-6208-6378

平成２３年４月１８日（月曜日）

以上

〔新住所〕

〔TEL/FAX〕

〔業務開始日〕

本社 及び 大阪中央オフィス移転のお知らせ

   この度、弊社業容拡大に伴い、下記のとおり本社　及び　大阪中央オフィス
を移転することとなりましてのでご案内申し上げます。

   これもひとえに、お客様をはじめ皆様のご支援の賜物と、深く感謝を申し上げ
ます。

   これを機に、心新たに更なるサービスの拡充に努力いたす所存でございます
ので、何卒倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

堺筋本町駅


